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Ножица за кроење винова лоза со
алуминиумски рачки

Profiles

Product features

материјал: ножеви од челична легура●

алуминиумски рачки●

остриците се термички обработени до цврстина од мин. 50 HRC●

ножевите се фино избрусени и заменливи●

ергономски дизајн на рачките●

брусена глава●

рачки обложени со пластика●

со амортизер●

544PR



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервна пружина за 544PR

 Резервни делови за артикл 544PR

601580 200 220


